## TRICLINIUM. (a)

Aristippus, (b) Lurco. (c)

Arisf. *Qui tu tam serò surgis, & quidem se-  
misomnis?*

Lur. *Mirum est me esse toto hoc die experrectum,  
adèò berti edidimus, & bibimus.*

Arisf.

(a) Triclinium græcè, latine conclave, coenaculum, comedor, ò sala donde se come. Erat enim locus in quo discumbebant, & coenabant, à tribus lectis, quos in eos sternebant, nomine habens. Nam tres mensas in convivio veteres apponere solebant, & cubantes coenare. Vide Horat. 1. serm. satyra 4. Et quamvis Triclinion sit dictio merè græca, ita tamen recepta est in latinam Coloniam, ut ea utamur tanquam latina. Ejus etymologiam vide apud Voßium.

(c) Aristippus Philosophus Socratis auditor fuit. Hic dicere solebat: Latriorem victum nulli impedimento esse ad benè vivendum. Voluptatem etiam, bonorum; dolorum, malorum finem constituebant.

(c) Lurco, as; lurcor, aris; lurco, onis. Lurcones dicebantur gulosi bonorum suorum consumptores, comedones, edaces, à Lura. Harum omnium dictionum etymologiam vide apud Voßium, ubi satis abunda nimis.

EL COMEDOR, O SALA DONDE SE  
COME EN ESPECIAL DIAS DE BODAS,  
O COMBITES.

Aristipo, Lurco.

Arisf. *Por què te levantas tan tarde, y à la  
verdad medio dormido?*

Lur. *Milagro es que yo me haya despertado en  
todo el dia, tanto comimos, y bebimos ayer.*

Arisf.

Aris. *Imò ut appareat devorasti, ingurgitasti, ob-  
ruisti te epulis, & vino: sed ubinam onerasti  
celoscm?*

Lur. *Apud Scopam in convivio.*

Aris. *Quin potius more Græco (a) simposion voca-  
vis, quam latino verbo convivium?*

Lur. *Bucca buccam impellebat, intritura, & con-  
dimenta vellicabant, atque infligabant desiden-  
tem stomachum, & appetentiam non patieban-  
tur delassari.*

Aris. *Refer quasi ordine omnia, ut vel auditio-  
ne ipsa videar mihi interessere, & quasi vobis-  
cum potare: ut ille qui in cauponā H[ispan]iae  
duos grandes panes comedit ad odorem perdi-  
cis affe, quo odore utebatur pro obsonio.*

Lur. *Quis enarrarit omnia? Majus negotium id  
fuerit, quam vel emissse, vel apparasse, vel  
quod omnia superat, comedisse.*

Aris. *Assideamus in hoc saliceto, ad crepidinem  
bujus ripulae: & quando sumus otiosi, pro  
collocutione aliis de rebus utemur hac ipsa:  
gramen erit nobis vice pulvinorum: innite-  
re*

(a) Simposion græcè, latinè compotatio. Latini  
dixerunt convivium, quia vita conjunctionem habeat,  
ut ait Cato maior apud Ciceronem.

Aris. Antes bien, segun se vè, tu tragaste, te har-  
taste, y embutiste de comida, y vino: mas en  
dónde cagaste la barca?